Impression seventies
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DMC

165
610
581
3689
809

Vert tilleul
Brun Castor
Vert criquet
Pétale de rose
Bleu tendre
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101 x 50

Nombre de points :

Note : http://talonsaiguilles.over-blog.fr

Possibilité de broder ce modeéle sur de la toile brune directement

Dessiné par: Valérie
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